

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.6 лит.В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи семьсот двадцать один рубль 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,25		42721,82
АДС					9,25		42721,82
1	1	Разработка грунта вручную	01-010-02	м3	3,89	1163,26	4525,09
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	м3	3,8	542,02	2059,69
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич	02-009-02	10 м2	0,24	31199,79	7487,95
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-17	10 м	1,3	19147,14	24891,28
		00-00003324 Компенсатор 110		шт	1	122,00	122,00
		00-00003326 Муфта 110		шт	2	72,00	144,00
		00-00003318 Переход 160*110 НК		шт	1	220,00	220,00
		00-00000045 круг отрезной 230*2,5*22		шт	2	59,80	119,60
		00050738058 Лента монтажная 12*0,75 25м		м	3	11,28	33,84
		00050737017 Отвод ПП 110*45 наруж. шт.		шт	5	74,00	370,00
		00050737201 Переход 110*50		шт	2	40,00	80,00
		00050737016 Ревизия ПП 110 наруж.		шт	1	175,00	175,00
		00050736221 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=1м		шт	3	241,53	724,59
		00050738572 Труба ПВХ кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м		шт	5	411,86	2059,30
		00-00000676 Вазелин технический 250г.		шт	1	130,89	130,89
		00-00002299 Круг отрезной 125		шт	2	21,00	42,00
		00-00002291 Тройник 110*110*90		шт	3	112,00	336,00
		00-00002739 Манжета 110/123		шт	2	49,50	99,00
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	187890,50	3757,81

(авария выпуск канализации ПОРТАЛ)

Прямые затраты по разделу:	18080,97
Накладные расходы по разделу:	10801,91
Сметная прибыль по разделу:	6718,64
Итого по разделу, включая НДС:	42721,82
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	42721,82

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин